

Angebote April



8,99€



Allergodil® Akut Augentropfen
10 ml **30% gespart**
1 L = 899,00€

6,99€



Vividrin® Azelastin
10 ml **36% gespart**
1 L = 699,00€

13,99€



Dr.Theiss® Melatonin Spray
50 ml **20% gespart**
1 L = 279,80€

13,99€



Emser® Nasendusche
1 St. **25% gespart**
1 St. = 13,99€

8,99€



Gaviscon® Dual Suspension
12 St. **30% gespart**
1 St. = 0,75€

17,99€



Canephron® Uno
60 Kapseln **30% gespart**
1 St. = 0,30€

8,99€



Tantum Verde® Spray
30 ml **31% gespart**
1 L = 299,67€

11,99€



Hylo® Comod
10 ml **24% gespart**
1 L = 1199,00€

26,99€



Loceryl® Nagellack
3 ml **28% gespart**
1 L = 8996,67€

15,99€



Perenterol® Forte
20 St. **27% gespart**
1 St. = 0,80€

9,99€



CeraVe® porentiefe Reinigung
236 ml **22% gespart**
1 L = 42,33€

3,89€



ASS-ratio.® Protect 100mg
100 St. **34% gespart**
1 St. = 0,04€

8,99€



Faktulind® Salbe
25 g **30% gespart**
1 KG = 359,60€

17,99€



Magnesium Diasporal® 400 Extra
50 St. **27% gespart**
1 St. = 0,36€

FETZER APOTHEKE IM GLOBUS

Pommernstraße 4 • 93073 Neutraubling
Tel. 0 94 01 - 81 82 • Inhaberin: Sophia Fetzter e.K.

FETZER APOTHEKE AM MARKTPLATZ

Hans-Watzlik-Str. 5 • 93073 Neutraubling
Tel. 0 94 01 - 81 91 • Inhaberin: Sophia Fetzter e.K.

FETZER APOTHEKE IM REZ

Franz-von-Taxis-Ring 51 • 93049 Regensburg
Tel. 0 941 - 37 91 03 • Inhaberin: Sophia Fetzter e.K.

www.fetzer-apotheken.de

f /fetzer-apotheken